
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 25981 del 28/11/2024 BOLOGNA

Proposta: DPG/2024/25435 del 14/11/2024

Struttura proponente: SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, ECONOMIA DELLA CULTURA, GIOVANI
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: L.R. N. 13/1999 ART. 9. ASSEGNAZIONE E CONCESSIONE DI CONTRIBUTI
PER INTERVENTI PER SPESE DI INVESTIMENTO NEL SETTORE DELLO
SPETTACOLO DAL VIVO, QUANTIFICATI CON DELIBERA DELLA GIUNTA
REGIONALE 11 NOVEMBRE 2024, N. 2157. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA
A FAVORE DEI SOGGETTI BENEFICIARI

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, ECONOMIA DELLA
CULTURA, GIOVANI

Firmatario: GIANNI COTTAFAVI in qualità di Responsabile di settore

Visto di Regolarità Contabile - SPESE: LODESANI SIMONA espresso in data 27/11/2024

Cinzia CazzoliResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 12



IL DIRIGENTE FIRMATARIO 

Visti:

- la  legge  regionale  5  luglio  1999,  n.  13  “Norme  in
materia di spettacolo”, ed in particolare l'art. 9, che
stabilisce  che  la  Regione  concede  contributi  a  enti
locali  e  a  soggetti  pubblici  e  privati  operanti  nel
settore  dello  spettacolo  per  la  realizzazione  degli
interventi di cui ai commi 2 e 3 dell’articolo 4;

- il Programma regionale in materia di spettacolo relativo
al  triennio  2022-2024,  approvato  dall’Assemblea
legislativa della Regione Emilia-Romagna con delibera 22
marzo 2022, n. 75  e in particolare la sezione B, che
individua gli obiettivi e le azioni prioritarie degli
interventi  regionali  sulle  sedi  pubbliche  e  il
patrimonio dello spettacolo;

- l’”Avviso per la presentazione di progetti relativi ad
interventi per spese di investimento nel settore dello
spettacolo – LR 13/1999 "Norme in materia di spettacolo"
(Artt.  4  e  9)”,  di  seguito  Avviso,  approvato,  quale
Allegato A, con deliberazione della Giunta regionale n.
884 del 20.5.2024 pubblicata sul Bollettino Ufficiale
della Regione Emilia-Romagna Telematico (parte seconda)
n. 154 del 27.5.2024 e sul sito della Regione Emilia-
Romagna  –  Emilia  Romagna  Cultura
http://spettacolo.emiliaromagnacultura.it ;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  dell’undici
novembre 2024 n. 2157 ad oggetto “L.R. n. 13/1999 art. 9
Approvazione della graduatoria dei progetti istruiti con
esito positivo, dell’elenco dei progetti istruiti con
esito negativo e dell’elenco dei progetti non ammessi a
valutazione, pervenuti in risposta all’Avviso approvato
con DGR n. 884/2024 – Allegato A. Quantificazione dei
contributi”;

Preso  atto  che  con  la  deliberazione  della  Giunta
regionale 2157/2024:

- è stata approvata, all’Allegato A, la graduatoria dei
32 progetti istruiti con esito positivo, comprensiva
dei  progetti  ammessi  a  contributo  e  di  quelli  non
ammessi per esaurimento delle risorse disponibili;

- è stata approvata, all’Allegato B, la quantificazione
del contributo regionale riconosciuto a ciascuno dei
progetti  ammessi,  sulla  base  della  spesa  ritenuta
ammissibile da parte del Nucleo di valutazione e della

Testo dell'atto

pagina 2 di 12



richiesta di contributo avanzata da parte di ciascuno
dei  soggetti  attuatori,  per  la  realizzazione  degli
stessi, da attuarsi nel periodo 2025-2026;

- è stato stabilito che all’assegnazione, concessione e
impegno dei contributi di cui trattasi, provvederà il
Responsabile del Settore Attività Culturali, Economia
della Cultura, Giovani, con propri atti formali ai
sensi della normativa contabile vigente;

Ritenuto pertanto di assegnare e concedere ai soggetti
elencati all’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del
presente atto, i contributi a fianco di ciascuno indicati,
per una spesa complessiva pari ad € 4.000.000,00, imputando
tale somma sul bilancio finanziario gestionale 2024-2026
come segue:

- anno di previsione 2025

€  2.000.000,00 sul  capitolo  di  spesa  U70684
”CONTRIBUTI AGLI ENTI LOCALI E AD ALTRI ENTI DELLE
AMMINISTRAZIONI  LOCALI  PER  INVESTIMENTI  NEL  SETTORE
DELLO SPETTACOLO (ART. 4, COMMA 2, L.R. 5 LUGLIO 1999,
N.13)”;

- anno di previsione 2026

€  2.000.000,00 sul  capitolo  di  spesa  U70684
”CONTRIBUTI AGLI ENTI LOCALI E AD ALTRI ENTI DELLE
AMMINISTRAZIONI  LOCALI  PER  INVESTIMENTI  NEL  SETTORE
DELLO SPETTACOLO (ART. 4, COMMA 2, L.R. 5 LUGLIO 1999,
N.13)”;

Dato atto che il sottoscritto Responsabile provvederà
inoltre alla liquidazione dei contributi concessi con il
presente provvedimento a favore dei soggetti beneficiari
indicati all’Allegato 1, secondo quanto indicato ai punti
4 e 5 del dispositivo della deliberazione della Giunta
regionale 2157/2024; 

Visti,  per  gli  aspetti  amministrativi  di  natura
contabile:

- il  decreto  legislativo  23  giugno  2011,  n.  118
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni,
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

- le leggi regionali:

- 15  novembre  2001,  n.  40  “Ordinamento  contabile
della  Regione  Emilia-Romagna”  per  quanto

pagina 3 di 12



compatibile e non in contrasto con i principi e
postulati del predetto D.lgs. 118/2011;

- 28  dicembre  2023,  n.  17  “Disposizioni  collegate
alla legge regionale di stabilità per il 2024”;

- 28  dicembre  2023,  n.  18  “Disposizioni  per  la
formazione  del  bilancio  di  previsione  2024-2026
(legge di stabilità regionale 2024)”;

- 28  dicembre  2023,  n.  19  “Bilancio  di  previsione
della Regione Emilia-Romagna 2024-2026”;

- 1 luglio 2024, n. 10 “Prima variazione generale al
bilancio di previsione della Regione Emilia-Romagna
2024 – 2026”;

- le deliberazioni di Giunta regionale:

- 22 dicembre 2023, n. 2291 “Approvazione del docu-
mento tecnico di accompagnamento e del bilancio fi-
nanziario  gestionale  di  previsione  della  Regione
Emilia-Romagna 2024-2026”;

- 1 luglio 2024, n. 1405 “Aggiornamento del documento
tecnico di accompagnamento e del bilancio finanzia-
rio gestionale di previsione della Regione Emilia-
Romagna 2024-2026”;

 Preso  atto,  al  fine  di  imputare  la  spesa
all’esercizio  in  cui  la  stessa  risulta  effettivamente
esigibile in conformità alla normativa contabile vigente,
dei  cronoprogrammi  delle  spese  di  investimento  relativi
agli interventi ammessi a contributo di cui all’Allegato 1
del presente provvedimento, agli atti del Settore Attività
culturali,  Economia  della  Cultura,  Giovani,  e
precisamente: 

Totale spesa 
d’investimento 
prevista a carico 
del cap. U70684 (€)

Totale importo

esigibile previsto
nel 2025 (€)

Totale importo 
esigibile 
previsto nel 
2026 (€) 

4.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

Visti:

-  la  legge  24  dicembre  2012,  n.  243  “Disposizioni  per
l'attuazione  del  principio  del  pareggio  di  bilancio  ai
sensi dell'articolo 81, sesto comma, della Costituzione” e
in particolare l’art. 10, come novellato dalla legge n. 164
del  2016,  che  disciplina  le  operazioni  d’investimento

pagina 4 di 12



realizzate attraverso il ricorso al debito da parte delle
Regioni e degli enti locali;

-  la  Circolare  del  Ministero  Economia  e  Finanze  del  9
febbraio 2024, n. 5 “Regole di finanza pubblica per gli
enti territoriali: verifiche del rispetto degli equilibri
di bilancio ex ante ed ex post ai sensi degli articoli 9 e
10 della legge 24 dicembre 2012, n. 243, biennio 2024-
2025”;

- l’art. 7 della legge regionale 28 dicembre 2023, n. 19
“Bilancio di previsione della Regione Emilia-Romagna 2024-
2026” che autorizza la Giunta regionale all’indebitamento
per il programma triennale degli investimenti;

- l’allegato 10 al Bilancio di previsione della Regione
Emilia-Romagna  2024-2026  concernente  il  prospetto
dimostrativo  del  rispetto  dei  vincoli  di  indebitamento
delle regioni e delle province autonome di cui all’articolo
62 comma 6 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

Ritenuto inoltre:

-  di  provvedere  con  il  presente  atto  ad  assumere,
ricorrendo  gli  elementi  di  cui  al  d.  lgs.  118/2011  in
relazione  anche  all’esigibilità  della  spesa  (scadenza
dell’obbligazione),  gli  impegni  di  spesa  relativi  sugli
anni di previsione 2025 e 2026;

-  di  rinviare  l’attestazione  che  la  procedura  del
conseguente pagamento che sarà disposto in attuazione del
presente atto è compatibile con le prescrizioni previste
dall'art.56,  comma  6,  del  citato  d.lgs.  118/2011
relativamente agli anni dal 2025 al 2026, al verificarsi
della condizione sopra detta;

Dato  atto  che  i  Codici  Unici  di  Progetto  (CUP),
richiesti dai soggetti attuatori alla competente struttura
ministeriale e assegnati dalla stessa per i progetti di
investimento  pubblico  connessi  agli  interventi  di  cui
all’Allegato 1, sono indicati nel suddetto allegato;

Verificato, in ragione di quanto sopra indicato, che
i contributi a favore dei soggetti di cui all’Allegato 1
per  la  realizzazione  degli  interventi  volti  al
miglioramento  e  alla  qualificazione  delle  sedi  di
spettacolo  in  Emilia-Romagna  sopra  citati,  rientrano  a
pieno titolo nella tipologia delle spese di investimento
previste dall’art. 3 comma 18 lettera i) della legge 24
dicembre 2003, n. 350;

Preso atto, inoltre, che in base a quanto disposto
dal  paragrafo  16  dell’Avviso,  “Obblighi  dei  soggetti
beneficiari”,  i  soggetti  beneficiari  devono  provvedere

pagina 5 di 12



all’affidamento dei lavori entro diciotto mesi dalla data
di concessione delle risorse, prorogabili di ulteriori sei
mesi  nel  caso  in  cui  in  sede  di  domanda  sia  stato
presentato  un  progetto  di  fattibilità  tecnico-economica
(PFTE), pena la revoca del contributo;

Dato  atto  che  si  provvederà  agli  obblighi  di
pubblicazione previsti dall’art. 26, comma 2, del d. lgs.
33/2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano
integrato delle attività e dell’organizzazione 2024-2026,
nonché dalla direttiva di indirizzi interpretativi degli
obblighi di pubblicazione, ai sensi dell’art. 7 bis del
medesimo decreto;

Richiamati:

- la legge 13 agosto 2010, n. 136 "Piano straordinario
contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di
normativa antimafia";

- il decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159 “Codice
delle  leggi  antimafia  e  delle  misure  di  prevenzione,
nonché nuove disposizioni in materia di documentazione
antimafia, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13
agosto 2010, n. 136”, e in particolare l’articolo 83,
comma 3, lettera a);

Richiamate, per gli aspetti amministrativi di natura
organizzativa e gestionale:

- la legge regionale 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico
in materia di organizzazione e di rapporti di lavoro
nella Regione Emilia-Romagna”;

- le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:

- 4 aprile 2017, n. 468 “Il sistema dei controlli
interni nella Regione Emilia-Romagna”;

- 7  marzo  2022,  n.  325  “Consolidamento  e
rafforzamento  delle  capacità  amministrative:
riorganizzazione  dell’ente  a  seguito  del  nuovo
modello  di  organizzazione  e  gestione  del
personale”;

- 21 marzo 2022, n. 426 “Riorganizzazione dell’ente a
seguito  del  nuovo  modello  di  organizzazione  e
gestione  del  personale.  Conferimento  degli
incarichi ai Direttori Generali e ai Direttori di
Agenzia”;

- 27 dicembre 2022, n. 2360 “Modifica e assestamento
degli assetti organizzativi della Giunta regionale
e  soppressione  dell’Agenzia  sanitaria  e  sociale
regionale. Provvedimenti”;

pagina 6 di 12



- 27 novembre 2023, n. 2077 “Nomina del Responsabile
per  la  prevenzione  della  corruzione  e  della
trasparenza”;

- 22 dicembre 2023, n. 2319 “Modifica degli assetti
organizzativi della Giunta regionale. Provvedimenti
di potenziamento per fare fronte alla ricostruzione
post alluvione e indirizzi operativi”;

- 29  gennaio  2024,  n.  157  “Piano  integrato  delle
attività  e  dell’organizzazione.  2024-2026
Approvazione” e ss.mm.ii.;

- 24  giugno  2024,  n.  1276  “Disciplina  organica  in
materia di organizzazione dell’Ente e gestione del
personale. Consolidamento in vigore dal 1° luglio
2024”;

- le seguenti determinazioni dirigenziali:

- 9 febbraio 2022, n. 2335 “Direttiva di indirizzi
interpretativi degli obblighi di pubblicazione pre-
visti dal d.lgs. n.33 del 2013. Anno 2022”;

- 25 marzo 2022, n. 5595 “Micro-organizzazione della
Direzione Generale Conoscenza, Ricerca, lavoro, Im-
prese a seguito della D.G.R. n. 325/2022. Conferi-
mento incarichi dirigenziali e proroga incarichi di
titolarità di Posizione organizzativa”;

- 14 luglio 2022, n. 13686 “Attribuzione degli inca-
richi  di  titolarità  di  Posizione  organizzativa
presso la Direzione generale Conoscenza, Ricerca,
Lavoro, Imprese”;

- 3 agosto 2022, n. 15121 “Individuazione Responsabi-
li di procedimento nell’ambito del Settore Attività
culturali,  Economia  della  Cultura,  Giovani  della
Direzione Generale Conoscenza, Ricerca, Lavoro, Im-
prese”;

- 26 giugno 2023, n. 14040 “Conferimento incarico di
dirigente  di  Settore  nell’ambito  della  Direzione
Generale Politiche finanziarie”;

Viste infine le circolari del Capo di Gabinetto del
Presidente della Giunta regionale PG/2017/0660476 del 13
ottobre  2017  e  PG/2017/0779385  del  21  dicembre  2017
relative ad indicazioni procedurali per rendere operativo
il sistema dei controlli interni predisposte in attuazione
della deliberazione 468/2017;

Attestato che:

pagina 7 di 12



- il sottoscritto dirigente non si trova in situazione di
conflitto, anche potenziale, di interessi;

- la responsabile del procedimento ha dichiarato che non
si trova in situazione di conflitto, anche potenziale di
interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente
atto;

Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabi-
le;

DETERMINA

1. di assegnare e concedere ai soggetti beneficiari di
cui all’Allegato 1, parte integrante e sostanziale
del presente atto, i contributi a fianco di ciascuno
riportati,  per  la  realizzazione  degli  interventi
volti al miglioramento e alla qualificazione delle
sedi di spettacolo in Emilia-Romagna, in attuazione
della deliberazione della Giunta regionale 2157/2024,
per complessivi € 4.000.000,00; 

2. di imputare contabilmente la spesa complessiva di  €
4.000.000,00 come segue:

o quanto  a  2.000.000,00,  registrata  al  n.
3025002248  di  impegno  sul  capitolo  di  spesa
U70684 “CONTRIBUTI AGLI ENTI LOCALI E AD ALTRI
ENTI  DELLE  AMMINISTRAZIONI  LOCALI  PER
INVESTIMENTI NEL SETTORE DELLO SPETTACOLO (ART.
4,  COMMA  2,  L.R.  5  LUGLIO  1999,  N.13)”  del
bilancio finanziario gestionale 2024-2026,  anno
di previsione 2025, approvato con deliberazione
della Giunta regionale 2291/2023 e succ. mod.,
che presenta la necessaria disponibilità;

o quanto  a  2.000.000,00,  registrata  al  n.
3026001148  di  impegno  sul  capitolo  di  spesa
U70684 “CONTRIBUTI AGLI ENTI LOCALI E AD ALTRI
ENTI  DELLE  AMMINISTRAZIONI  LOCALI  PER
INVESTIMENTI NEL SETTORE DELLO SPETTACOLO (ART.
4,  COMMA  2,  L.R.  5  LUGLIO  1999,  N.13)”  del
bilancio finanziario gestionale 2024-2026,  anno
di previsione 2026, approvato con deliberazione
della Giunta regionale 2291/2023 e succ. mod.,
che presenta la necessaria disponibilità, 

ed in relazioni ai quali, in attuazione del d.
lgs.  118/2011,  la  stringa  concernente  la

pagina 8 di 12



codificazione  della  transazione  elementare,
risulta essere la seguente:

Capito
lo

Missi
one

Pro
gra
mma

Codice economico COFOG Tra
ns.
UE

SIOPE C.I
.
Spe
sa

Gestio
ne

ordina
ria

U70864 05 02 U.2.03.01.02.003 8.02 8 203010200
3 4 3

rinviando,  relativamente  ai  codici  C.U.P,
all’Allegato  1),  parte  integrante  del  presente
provvedimento;

3. che  alla  liquidazione  della  spesa  di  cui  al
precedente punto 2 e alla richiesta di emissione dei
relativi titoli di pagamento provvederà ai sensi del
d.lgs.  n.118/2011  e  della  deliberazione  di  Giunta
regionale  n.1276/2024  il  Responsabile  del  Settore
Attività Culturali, Economia della Cultura, Giovani; 

4. che  i  contributi  verranno  liquidati  secondo  le
seguenti modalità, nel rispetto di quanto previsto ai
paragrafi 10 e 11 dell’Avviso richiamato in premessa:

- i  pagamenti  saranno  disposti  per  stati  di
avanzamento lavori (SAL), ogni qualvolta le spese
rendicontate,    incluse    le    spese    di
progettazione,   siano   equivalenti   ad   almeno
€ 50.000,00,   fatto   salvo   il   pagamento
dell’ultimo   SAL,   e   fino   al   raggiungimento
del    90%  dell'importo  del  contributo,  previa
attestazione  mediante  apposito  certificato  di
pagamento  rilasciato  dal  Responsabile  Unico  del
Procedimento,  corredato  delle  relative  fatture
emesse e da apposita scheda contenente i dati in
ordine allo stato di attuazione delle opere e alla
contabilità dei lavori;

- il   saldo, nella   misura   minima   del   10%
del    contributo    regionale    concesso,  a
seguito dell'avvenuta ultimazione delle opere sulla
base della documentazione di cui al paragrafo 11 -
“Modalità di rendicontazione finale” dell’Avviso;

5. di  vincolare  i  soggetti  beneficiari  di  cui  al
presente provvedimento  agli  obblighi  di  cui  al
paragrafo  16  dell’Avviso  ed  in  particolare  a
provvedere all’affidamento dei lavori entro diciotto
mesi  dalla  data  di  concessione  delle  risorse,
prorogabili di ulteriori sei mesi nel caso in cui in
sede di domanda sia stato presentato un progetto di

pagina 9 di 12



fattibilità tecnico-economica (PFTE), pena la revoca
del contributo;

6. di rinviare, per tutto ciò che non è espressamente
previsto  nel  presente  provvedimento,  all’Avviso
approvato  quale  allegato  A  della  deliberazione  di
Giunta regionale 884/2024, e alla deliberazione di
Giunta  regionale  2157/2024,  che  ha  approvato  la
graduatoria dei progetti ammessi e ha quantificato i
contributi; 

7. di provvedere agli adempimenti previsti dall’art. 56,
7° comma, del d. lgs. 118/2011;

8. di provvedere agli obblighi di pubblicazione previsti
dall’art. 26, comma 2, del d. lgs. 33/2013 e alle
ulteriori pubblicazioni previste dal Piano integrato
delle  attività  e  dell’organizzazione  2024-2026,
nonché  dalla  direttiva  di  indirizzi  interpretativi
degli obblighi di pubblicazione, ai sensi dell’art. 7
bis del medesimo decreto;

9. di disporre la pubblicazione del presente atto sul
portale  regionale  emiliaromagnacultura.it  e,  per
estratto,  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione
Emilia-Romagna Telematico.

Gianni Cottafavi

pagina 10 di 12



N. 

PROGRESS

IVO

SOGGETTO 

BENEFICIARIO
CODICE FISCALE PROV.

BENE OGGETTO 

DELL'INTERVENTO

TIPOLOGIA INTERVENTO: 

A (Ripristino, 

ristrutturazione, 

qualificazione, riduzione 

del consumo energetico); 

B (Innovazione 

tecnologica)

CUP
SPESA AMMISSIBILE 

INTERVENTO

CONTRIBUTO   

CONCESSO

% contributo  su 

spesa 

ammissibile

quota contributo           

ANNO 2025                           

CAP. U70684 

quota contributo                   

ANNO 2026                      

CAP. U70684 

1 Comune di Fidenza 82000530343 PR Teatro G. Magnani a+b B52F24000280002 600.000,00 380.000,00 63% 380.000,00 0,00

2 Comune di Correggio 00341180354 RE
Convitto Rinaldo Corso "Ex-

Teatrino"
a+b G47G23000240004 1.000.000,00 475.000,00 48% 190.000,00 285.000,00

3 Comune di Luzzara 00443430350 RE Teatro sociale di Luzzara a+b J12F24000150006 182.000,00 136.591,00 75% 136.591,00 0,00

4 Comune di Crevalcore  00316400373 BO
Teatro comunale di 

Crevalcore
a+b F39F24000030006 547.435,66 412.217,89 75% 11.294,97 400.922,92

5 Comune di Dovadola 80009550403 FC Teatro comunale di Dovadola a+b F52H24000270006 602.624,63 457.994,72 76% 135.756,29 322.238,43

6 Comune di Bologna 01232710374 BO Teatro comunale di Bologna a F32H24000190006 1.000.000,00 475.000,00 48% 380.000,00 95.000,00

7 Comune di Rimini 00304260409 RN Teatro A. Galli b C94J24000290006 465.926,00 266.000,00 57% 133.832,78 132.167,22

8
Comune di Civitella di 

Romagna
80002330407 FC Teatro Golfarelli a+b E37D24000060006 603.675,00 453.058,09 75% 135.917,43 317.140,66

9 Comune di Gualtieri 00440630358 RE Teatro sociale di Gualtieri a+b E74J24000340006 632.890,00 475.000,00 75% 27.469,23 447.530,77

10 Comune di Faenza 00357850395 RA
Teatro comunale Angelo 

Masini
a+b J27B24000060006 625.000,00 469.138,30 75% 469.138,30 0,00

4.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00TOTALE

ALLEGATO 1

AVVISO INTERVENTI PER SPESE DI INVESTIMENTO  NEL SETTORE DELLO SPETTACOLO  L.R. 13/99 (DGR 884/2024)

ASSEGNAZIONE E CONCESSIONE CONTRIBUTI QUANTIFICATI CON DGR 2157/2024

Allegato parte integrante - 1

pagina 11 di 12



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Simona Lodesani, Responsabile di SETTORE RAGIONERIA esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., visto di regolarità contabile nella
procedura di spesa in relazione all'atto con numero di proposta DPG/2024/25435

IN FEDE

Simona Lodesani

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 12 di 12


